[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 290
LXXVI сессия                                                                                    II созыва
27 июня 2013 года                                                                  ст-ца Курчанская

 Об отмене решения Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 23 мая 2013 года  № 281 «Об утверждении списка участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения АОЗТ « Кубань», собственники которых не распоряжались земельными долями в течении трех лет и более с момента приобретения прав на земельную долю (невостребованные земельные доли)»
В соответствии с Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района,  на основании дополнительно проведенной работы по установлению собственников земельных долей, которые не распоряжались земельными долями в течении трех лет и более с момента приобретения прав на земельную долю (невостребованные земельные доли),  руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л :

1. Отменить решение Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 23 мая 2013 года № 281 «Об утверждении списка участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения АОЗТ « Кубань», собственники которых не распоряжались земельными долями в течении трех лет и более с момента приобретения прав на земельную долю (невостребованные земельные доли)».
2. Администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района опубликовать настоящее решение в газете «Курчанский вестник», разместить на информационных стендах и официальном сайте поселения.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника отдела градостроительства, землеустройства и управления муниципальной собственностью О.П. Мацакову, постоянную комиссию  Совета Курчанского сельского поселения  Темрюкского района по вопросам  экономики,  бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью  (Колесникова).
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета                                Глава Курчанского сельского поселения

Курчанского сельского поселения        Темрюкского района

Темрюкского района

________________  А.В. Калита           ________________В.П.Гришков
«27» июня 2013 года